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Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä 
hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen 
huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös 
taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi. Talousarviovuosi on 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 
  
Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet. 
  
Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kunnan 
taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa 
tilinpäätöksen vahvistamisesta seuraavan vuoden alusta lukien. Kunnan 
tulee taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, joilla 
alijäämä mainittuna ajankohtana katetaan. 
  
Kunnan strategisten tavoitteiden pohjalta asetetaan toimialoittain sitovat 
tavoitteet ja tavoitteiden toteuttamisen toimenpiteet ja vastuutahot sekä 
toteutumisen seurantaan mittarit. Palvelukohtaiset strategiset tavoitteet ovat 
kunnan elinvoimaa sekä kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä lisääviä 
tavoitteita. 
  
Palvelukuvaus 
  
Ympäristölautakunta toimii lupa -ja valvontaviranomaisena ja sen tehtävät 
jakautuvat rakennusvalvonnan vastuualueeseen ja ympäristönsuojelun 
vastuualueeseen. Lautakunta toimii mm. kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena ja rakennusvalvontaviranomaisena. 
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Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää hyväksyä vuoden 2025 talousarvioesityksen 

sekä toimintasuunnitelman vuosille 2025 - 2027 sekä esittää 
kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuustolle liitteenä olevan 
ympäristölautakunnan toimialan talousarvion 2025 ja toimintasuunnitelman 
2025 - 2027 hyväksymistä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 


